Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 1001/2014

[bookmark: _GoBack]Requer informações sobre planilha orçamentária da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

 	CONSIDERANDO que é dever desta Casa de Leis, através do vereador, fiscalizar a aplicação dos recursos Públicos.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – Encaminhar cópia da Planilha Orçamentária Consolidada da Secretaria Municipal de Cultura dos meses de agosto, setembro e outubro de 2014.

2 – Quais valores foram suplementados na unidade orçamentária da cultura e quais as justificativas.

3 – Quais valores foram remanejados da Unidade Orçamentária da Cultura para outras Unidades e quais as justificativas para esse remanejamento.

4 - Outas informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de novembro de 2.014.

Giovanni Bonfim
-vereador-

74e9c3c8-d2c7-4cff-a033-a842301ac09b.png
PROTOCOLO 7549/2014 - 14/11/2014 13:20

image1.jpeg

image10.jpeg